
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MARCONI- LUSSU” 

Liceo Scientifico- Liceo delle Scienze Applicate 

Liceo Delle Scienze Umane -  Liceo Linguistico 

Sede centrale: Via Nicolò Tommaseo, 3 -09037-GAVINO MONREALE 

                              Tel. - 070/9339098- Fax 070/9375350 
Sede staccata: Via Paganini, 1 09037-GAVINO MONREALE 

                              Tel. - 070 /9339316- Fax 070/9375303 
e-mail. – cais024009@istruzione.it-  pec. cais024009@pec.istruzione.it- C.M. CAIS024009- C.F. . 91024830928 

 sito: www.iismarconilussu.edu.it – www.iismarconilussu.it   

 

All’ USR della Sardegna 

All’Ambito Territoriale di Cagliari 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Cagliari 

Al personale dell’IIS “Marconi-Lussu” 

Agli interessati 

All’albo pretorio 

All’ Amministrazione trasparente dell’Istituto sez. Provvedimenti 

Alla Provincia del Sud Sardegna 

Al Comune di San Gavino Monreale 

Alla RSU 

 

 

Oggetto: integrazione disposizioni sull’accesso ai servizi amministrativi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ad integrazione della Determina del 18.03.2020 pubblicata sull’albo pretorio e della Circolare interna n. 268 

del 18.03.2020 pubblicata sul sito web dell’Istituto 

CONSIDERATA l’emergenza epidemiologica sull’intero territorio nazionale 

TENUTO CONTO della necessità di ridurre al minimo le presenze fisiche nella sede di lavoro 

VISTO IL DPCM del 22.03.2020 

TENUTO CONTO dell’ Ordinanza adottata congiuntamente dal Ministro della Salute e dal Ministro dell’Interno 

del 22.03.2020 

DISPONE 

- Gli uffici di segreteria continuano ad operare nella modalità di lavoro agile già attivato dal 10.03.2020 

- I servizi in presenza, se necessari e indifferibili, sono garantiti su appuntamento tramite richiesta alle 

caselle di posta: 

PEO  cais024009@istruzione.it    PEC cais024009@pec.istruzione.it  

 

 

mailto:cais024009@istruzione.it-
mailto:cais024009@pec.istruzione.it-
http://www.iismarconilussu.edu.it/
http://www.iismarconilussu.it/
mailto:cais024009@istruzione.it
mailto:cais024009@pec.istruzione.it


- Per le esigenze che si possono soddisfare a distanza, gli utenti inseriscono un recapito telefonico nella 

richiesta inviata via mail e verranno contattati telefonicamente. Il servizio viene garantito dalle ore 

10.00 alle ore 12.00 dal lunedì al venerdì. 

Qualora occorresse garantire attività indifferibili ed effettuabili solo in presenza, il personale chiamato in 

servizio dovrà attenersi al rispetto di tutte le misure di prevenzione del contagio disposte dalle norme vigenti. 

Il personale verrà convocato in sede con congruo preavviso e in relazione alle necessità indifferibili 

interessate dall’urgenza. 

La presente determina resterà in vigore sino alla revoca delle attuali disposizioni previste e verrà 

automaticamente prorogata, in funzione delle ulteriori misure che dovessero essere adottate in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19.  

 Il dirigente scolastico 
Dr.ssa Vincenza Pisanu 


